PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 062/2024 - ID 4145

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: VL PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA;
CNPJ: 43.993.449/0001-00;
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de pavimentação de vias urbanas em CBUQ
(Concreto Betuminoso Usinado a Quente) com área de 3.116,38 m², Bairro Estados”;
FISCAL TÉCNICO: Gustavo Gonçales Quadros, CREA-PR 72224/D;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Mateus Socol Machado Decreto nº 6810/2023;
GESTOR: Cristiane De Castro Costa, matrícula 352.623;
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 017/2023;
PROTOCOLO: 73968/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 322/2023;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados de sua publicação;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 (oito) meses conforme cronograma, a contar da emissão/assinatura da
ordem de serviço para início da obra;
VALOR TOTAL: R$ 1.393.638,86 (um milhão trezentos e noventa e três mil seiscentos e trinta e oito
reais e oitenta e seis centavos);
DATA DA ASSINATURA: 20/03/2024.

Coordenação de Contratos

 Oficial Eletrônico
Nº059/2024- Data: de 04

de abril de 2024.